
Бр.347

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

 за објавување Решение за избор на 

претседател на Советот

Се објавува Решението за избор на 

претседател на Советот,што Советот на Општина 

Велес го донесе на 2-ра седница одржана на ден 

07.11.2025 година.
 Број 08-5180/1
Велес

Градоначалник 

на Општина Велес            

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 47став 1 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), член 13 од Статутот на Општина 

Велес („Службен гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 

и член 11 од Деловникот на Советот на Општина 

Велес („Службен гласник на Општина Велес“ 

бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател на Советот на 

Општина Велес

1. Со ова Решение, за претседател  на 

Советот на Општина Велес се избира:

- Даниел Јаневски -  член на Советот.

	 2. Мандатот на претседателот  на 

Советот на Општина Велес, трае 4 (четири  

години) до изборот на нов претседател од 

наредниот состав на Советот на Општина Велес.

	 3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-5179/2

07.11.2025 година

В е л е с   

								                      Претседавач 

                               на втората седница на

							                        Советот на Општина Велес,

							                                    Слободан Ников с.р.
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Бр.348

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за избор на 

претседател и членови на

 Комисија за мандатни прашања, избори и 

именувања

Се објавува Решението за избор на 

претседател и членови на Комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања,што Советот на 

Општина Велес го донесе на 2-ра седница 

одржана на ден 07.11.2025 година.

Број 08-5180/2	 	 	 	 	 	
 07.11.2025 година 	 	 	 	 	

 Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

Градоначалник 

на Општина Велес            

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), член 23 од Статутот на Општина 

Велес(„Службен гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21), и 

член 124 став 2 и 3 од Деловникот на Советот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на 

Комисија 

за мандатни прашања, избори и именувања

1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисија за мандатни прашања, избори и 

именувања се избира:

- Елизабета Митревска Анѓелеска -   член 

на Советот.

2. За членови  на Комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања се избираат:

- Изабела Апцева -  член на Советот и

- Јованче Манасков -   член на Советот.

	 2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-5179/3

07.11.2025 година

В е л е с

	 	 	 	 	 	 	 	   

Претседател

на Советот на Општина Велес

 Даниел Јаневски с.р.

Бр.349

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 

претседател и членови на Комисија за 

Статут и прописи

Се објавува Решението за именување на 

претседател и членови на Комисија за Статут и 

прописи,што Советот на Општина Велес го 

донесе  на  2 -ра  седница  одржана  на  ден 

07.11.2025 година.

 Број 08-5180/3		 	 	 	 	
  07.11.2025 година 	 	 	 	 	
 Велес 

Градоначалник	
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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   Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 25 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21) и член 128 од Деловникот на 

Советот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на претседател и членови на 

Комисија за Статут и прописи

1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисијата за Статут и прописи, се именува:
- И з а б е л а  А п ц е в а -  ч л е н  н а 

Советот.

2. За членови  на Комисијата за Статут и 

прописи се именуваат:

-  Александар Илиевски -    член на 

Советот;

- Весна Атанасовска -   член на Советот;

- Мартина Стаменкова -   член на Советот 

и

- Драган Стојанов -   член на Советот.

	 2.Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

 Број 25-5179/4

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	  

Претседател

на Советот на Општина Велес

 Даниел Јаневски  с.р.

Бр.350

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 

претседател и членови на 

Комисија за финасирање, Буџет и локален 

економски развој

Се објавува Решението за именување на 

п р ет с ед ат ел  и  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а  з а 

финасирање, Буџет и локален економски 

развој,што Советот на Општина Велес го донесе 

на 2-ра седница одржана на ден 07.11.2025 

година.

Број 08-5180/4

07.11.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	                     
Градоначалник		 	 	                  

на Општина Велес	 	 	 	 	 	 	             
Марко Колев с.р. 

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 25 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21) и член 125 од Деловникот на 

Советот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе
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Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател  и членови на 
Комисија за финансирање, Буџет и локален 

економски развој

1.  Со ова Решение, за претседател на 

Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, се именува:

- Маја Демерџиева - член на Советот.

2 .  З а  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а т а  з а 

финансирање, Буџет и локален економски 

развој, се именуваат: 

-  Алек сандар  Илиевски   -  член  на 

Советот;

- Нада Јованова - член на Советот; 

- Васко Гетов - член на Советот и

- Анета Стајиќ - член на Советот.

2.Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Велес“.

 Број 25-5179/5

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	                                  

Претседател

на Советот на Општина Велес

 Даниел Јаневски с.р.

Бр.351

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 
претседател и членови на Комисија за 

урбанизам, комунални дејности и заштита на 
животната средина

Се објавува Решението за именување на 

п р ет с ед ат ел  и  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а  з а 

урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина,што Советот на Општина 

Велес го донесе на 2-ра седница одржана на ден 

07.11.2025 година.

 Број 08-5180/5	 	 	 	 	 	
   07.11.2025 година 	 	 	 	 	
 Велес 
	 	 	 	 	 	 	 	

Градоначалник

на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 25 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21) и член 126 од Деловникот на 

Советот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на претседател и членови на 

Комисија за урбанизам, комунални дејности 

и заштита на животната средина

1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина се именува: 
- Нада Јованова - член на Советот.

2 .  З а  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а т а  з а 

урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина, се именуваат: 

- Весна Атанасовска - член на Советот;

- Милка Панова - член на Советот; 

- Маја Демерџиева - член на Советот и

- Драган Стојанов - член на Советот.

	 2.Ова Решение влегува во сила со денот 

на об јавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

 Број 25-5179/6

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	                                 

Претседател

 на Советот на Општина Велес

 Даниел Јаневски с.р.
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Бр.352

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 

претседател и 

членови на Комисија за општествени 

дејности

Се објавува Решението за именување на 

п р ет с ед ат ел  и  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а  з а 

општествени дејности,што Советот на Општина 

Велес го донесе на 2-ра седница одржана на ден 

07.11.2025 година.

Број 08-5180/6	 	 	 	 	 	
   07.11.2025 година 	 	 	 	 	
 Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 25 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21) и член 127 од Деловникот на 

Советот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисија за општествени дејности

1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисијата за општествени дејности, се именува: 

- Селма Амедовска - член на Советот.

2 .  З а  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а т а  з а 

општествени дејности, се именуваат:

- Лилија Чолакова Дервишова - член на 

Советот;

- Елизабета Митревска Анѓелеска - член 

на Советот; 

- Благојка Наунова - член на Советот и

- Мирјана Петрушевска Савова - член на 

Советот.

	 3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на об јавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

 Број 25-5179/7

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	                                 

Претседател

на Советот на Општина Велес                                                          

Даниел Јаневски с.р.

Бр.353

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник  на  Републик а  Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 

претседател  и членови на Комисија за спорт 

и млади

 Се објавува Решението за именување на 

претседател и членови на Комисија за спорт и 

млади,што Советот на Општина Велес го донесе 

на 2-ра седница одржана на ден 07.11.2025 

година.

 Број 08-5180/7	
 07.11.2025 година 
Велес 

	 	 	 	 	 	                      
Градоначалник

 на Општина Велес
 Марко Колев с.р. 
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 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 25 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21) и член 130 од Деловникот на 

Советот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на претседател и членови на 

Комисијата за спорт и млади

	 1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисијата за спорт и млади, се именува:
- Игор Стојанов - член на Советот.

2. За членови на Комисијата за спорт и 

млади, се именуваат:

- Жарко Манасков- член на Советот;

- Васко Гетов - член на Советот; 

- Ивона Јовиќ - член на Советот и

- Јованче Манасков - член на Советот.

	 2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

 Број 25-5179/8

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	                                       

Претседател

на Советот на Општина Велес                                                                      

Даниел Јаневски с.р.

Бр.354

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 

претседател и членови на Комисија за 

заштита на правата на децата

Се објавува Решението за именување на 

претседател и членови на Комисија за заштита на 

правата на децата,што Советот на Општина 

Велес го донесе на 2-ра седница одржана на ден

Број 08-5180/8

 07.11.2025 година.
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

 	 	 	 	 	 	                     
Градоначалник

на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

	 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 25 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21), член 2 од Одлуката измена и 

дополнување на Деловникот на Советот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.3/09) и член 131 од Деловникот на 

Советот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 
Комисијата за заштита на правата на децата

	 1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисијата за заштита на правата на децата, се 

именува: 
- Ивона Јовиќ - член на Советот.

2. За членови на Комисијата за заштита 

на правата на децата, се именуваат: 

- Александар Илиевски - член на Советот;

- Мартина Стаменкова - член на Советот;

- Лилија Чолакова Дервишова - член на 

Советот и 

- Звезданка Пешиќ - член на Советот.
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 2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на об јавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

 Број 25-5179/9

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	

Претседател

на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р.

Бр.355

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 

претседател и 

членови на Комисија за еднакви можности 

помеѓу жените и мажите

Се објавува Решението за именување на 

претседател и членови на Комисија за еднакви 

можности помеѓу жените и мажите,што Советот 

на Општина Велес го донесе на 2-ра седница 

одржана на ден 07.11.2025 година.

Број 08-5180/9	
 07.11.2025 година
Велес 	

	 	 	 	 	                       
Градоначалник

	 	                    на Општина Велес	 	 	 	 	 	             
Марко Колев с.р

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 25 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21) и член 129 од Деловникот на 

Советот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисија за еднакви можности помеѓу
жените и мажите

	 1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисијата за еднакви можности помеѓу жените и 

мажите, се именува:

- Весна Атанасовска - член на 
Советот.

2. За членови на Комисијата за еднакви 

можности помеѓу жените и мажите, се именуваат:

- Игор Стојанов - член на Советот;

- Елизабета Митревска Анѓелеска - член 

на Советот; 

- Жарко Манасков - член на Советот и

- Димче Ацков - член на Советот.

	 2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

 Број 25-5179/10

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	                                 

Претседател

на Советот на Општина Велес

 Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.356

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен  весник  на  Републик а  Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 

претседател и членови на 

Комисија за Програма за работа на Советот 

на Општина Велес

Се објавува Решението за именување на 

претседател и членови на Комисија за Програма 

за работа на Советот на Општина Велес,што 

Советот на Општина Велес го донесе на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година.

Број 08-5180/10
07.11.2025 година 
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	     

	 	 	 	 	 	                     
Градоначалник

на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 25 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21) и член 134 став 2 од Деловникот на 

Советот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/07,3/09, 18/10 и 01/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претседател и членови на 

Комисија за Програма за работа на 
Советот на Општина Велес

1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисијата за изготвување на Програма за 

работа на Советот на Општина Велес,  се 

именува: 

- Даниел Јаневски - член на Советот.

2 .  З а  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а т а  з а 

изготвување на Програма за работа на Советот 

на Општина Велес, се именуваат:

- Слободан Ников - член на Советот;

- Мартина Стаменкова - член на Советот;

- Благојка Наунова - член на Советот и

- Мирјана Петрушевска Савова - член на 

Советот.

	 2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

 Број 25-5179/11

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	                                 

Претседател

на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р.
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Бр.357

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 

претседател и членови на 

Комисија за опредлување на имиња на 

улици, плоштади, мостови 

и на други инфраструктурни објекти

Се објавува Решението за именување на 

п р ет с ед ат ел  и  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а  з а 

опредлување на имиња на улици, плоштади, 

мостови и на други инфраструктурни објекти,што 

Советот на Општина Велес го донесе на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година.

 Број 08-5180/11	 	 	 	 	 	
  07.11.2025 година 	 	 	 	 	
 Велес 	

Градоначалник		 	 	 	 	 	
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 25 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на претседател и членови на 

Комисија за определување на имиња на 

улици, плоштади, мостови и на други

инфраструктурни објекти 

1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисијата за определување на имиња на улици, 

плоштади , мостови и на други инфраструктурни 

објекти во Општина Велес, се именува:

- Слободан Ников - член на Советот.

2 .  З а  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а т а  з а 

определување на имиња на улици, плоштади , 

мостови и на други инфраструктурни објекти во 

Општина Велес, се именуваат:

- Благојка Наунова - член на Советот;

- Ивона Јовиќ - член на Советот;

- Селма Амедовска - член на Советот и

- Димче Ацков - член на Советот.

	 2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

 Број 25-5179/12

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	                                  

Претседател

на Советот на Општина Велес
  Даниел Јаневски с.р.

Бр.358

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за определување 

претставници од членовите на советот на 

Општина Велес во постапка за склучување 

на бракови
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 Се објавува Решението за определување 
претставници од членовите на советот на 
Општина Велес во постапка за склучување на 
бракови,што Советот на Општина Велес го 
донесе  на  2 -ра  седница  одржана  на  ден 
07.11.2025 година.

  Број 08-5180/12	 	 	 	 	 	
  07.11.2025 година 	 	 	 	 	
 Велес 	

Градоначалник	
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник  на  Републик а  Северна 

Македонија“ бр.202/24),  член 27 став 1 од 

Законот за семејство („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 80/92, 9/96, 38/04, 

33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 

115/14, 104/15 и 150/15 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 53/21, 

199/23 и 192/25),член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 

08/21),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за определување преставници од членовите 

на Советот на 

Општина Велес во постапката за склучување 

на бракови

	 1.За преставници од членовите на 

Советот на Општина Велес, во постапката за 

склучување на бракови се определуваат:

1.Амедовска Селма

2.Апцева Изабела

3.Атанасовска Весна

4.Ацков Димче

5.Гетов Васко

6.Демерџиева Маја

7.Илиевски Александар

8.Јаневски Даниел

9.Јованова Нада

10.Јовиќ Ивона

11.Манасков Јованче

12.Манасков Жарко

13.Митревска Анѓелеска Елизабета

14.Наунова Благојка

15.Ников Слободан

16.Панова Милка

17.Петрушевска Савова Мирјана

18.Пешиќ Звезданка

19.Стајиќ Анета

20.Стаменкова Мартина

21.Стојанов Драган

22.Стојанов Игор

23.Чолакова Дервишова Лилија

	 2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на об јавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

	 	 	 	 	 	 	

 Број 25-5179/13

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	                                   

Претседател

 на Советот на Општина Велес

 Даниел Јаневски с.р.

Бр.359

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување на 

претседател и членови на 

Комисијата за стипендирање на талентирани 

ученици и студенти
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Се објавува Решението за именување на 

претседател и  членови на Комиси јата  за 

стипендирање на талентирани ученици и 

студенти,што Советот на Општина Велес го 

донесе  на  2 -ра  седница  одржана  на  ден 

07.11.2025 година.

 Број 08-5180/13	 	 	 	 	 	                     
07.11.2025 година 	 	 	 	 	    
Велес
 	 	 	 	 	 	 	 	    

Градоначалник
  на Општина Велес

  Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 22 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21), а согласно член 3 од Одлуката за 

у тврдување  начин  на  с типендирање  на 

талентирани ученици и студенти во Општина 

Велес („Службен гласник на Општина Велес“ 

бр.07/11),

	 Советот на Општина Велес на 2-ра 

седница одржана на ден 07.11.2025 година, 

донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на претседател и членови на 

Комисија за стипендирање на талентирани 

ученици и студенти

1. Со ова Решение, за претседател на 

Комисија за стипендирање на талентирани 

ученици и студенти, се именува: 

- Снежана Бошевска, претставник од 

образовна институција.

2 .  З а  ч л е н о в и  н а  К о м и с и ј а т а  з а 

стипендирање на талентирани ученици и 

студенти, се именуваат:

-Невенк а  Ѓошева ,  претставник  од 

образовна институција;

-Сања Карабатова Игновска, претставник 

од општинската администрација;

           -Милка Панова, член на Советот и 

           -Анета Стајиќ, член на Советот. 

	 2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

 Број 25-5179/14

 07.11.2025 година

 В е л е с

	 	 	 	 	 	                                 

Претседател

на Советот на Општина Велес
 Даниел Јаневски с.р.
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З А К Л У Ч О К  за објавување Решение за избор на  

претседател на Советот

Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател на Советот на Општина  

Велес

З А К Л У Ч О Кза објавување Решение за избор на претседател 

и членови на  Комисија за мандатни прашања, избори и  

именувања

Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисија  

за мандатни прашања, избори и именувања 

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на 

претседател и членови на Комисија за Статут и прописи

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на  

Комисија за Статут и прописи

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на  

претседател и членови на Комисија за финасирање, Буџет и 

локален економски развој

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател  и членови на  

Комисија за финансирање, Буџет и локален економски развој 

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на  

претседател и членови на Комисија за урбанизам, комунални 

дејности и заштита на животната средина

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на  

Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на  

претседател и членови на Комисија за општествени дејности

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на  
Комисија за општествени дејности
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З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на  

претседател и членови на Комисија за спорт и млади

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на  

Комисијата за спорт и млади

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на  

претседател и членови на Комисија за заштита на правата на 

децата

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на  

Комисијата за заштита на правата на децата

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на  

претседател и членови на Комисија за еднакви можности 

помеѓу жените и мажите

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на  

Комисија за еднакви можности помеѓу жените и мажите 

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на  

претседател и членови на Комисија за Програма за работа на 

Советот на Општина Велес

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на  
Комисија за Програма за работа на Советот на Општина 
Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на 

претседател и членови на Комисија за опредлување на 

имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктурни објекти

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 

Комисија за определување на имиња на улици, плоштади, 

мостови и на други инфраструктурни објекти 

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за определување  

претставници од членовите на советот на Општина Велес во 

постапка за склучување на бракови

Р Е Ш Е Н И Е за определување преставници од членовите на  

Советот на Општина Велес во постапката за склучување на 

бракови
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претседател и членови на Комисијата за стипендирање на 

талентирани ученици и студенти

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател и членови на 

Комисија за стипендирање на талентирани ученици и 

студенти
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Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010
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